- 2) all'articolo 8, il testo della lettera b) è sostituito dal seguente: «Dow AgroSciences Distribution S.A.S., 6, rue Jean Pierre Timbaud, 78180 Montigny-le-Bretonneux, Francia.»;
- 3) nell'allegato, la lettera a) è così modificata:
  - a) il nome «Dow AgroSciences Europe Ltd.» è sostituito da «Dow AgroSciences Distribution S.A.S.»;
  - b) l'indirizzo «European Development Centre, 3 Milton Park, Abingdon, Oxon OX14 4RN, Regno Unito» è sostituito da «6, rue Jean Pierre Timbaud, 78180 Montigny-le-Bretonneux, Francia».

### Articolo 2

# Modifiche della decisione di esecuzione (UE) 2017/2452

La decisione di esecuzione (UE) 2017/2452 è così modificata:

- 1) all'articolo 7, paragrafo 1, il testo della lettera b) è sostituito dal seguente: «Dow AgroSciences Distribution S.A.S., Francia, in rappresentanza di Dow AgroSciences LLC, Stati Uniti d'America.»;
- 2) all'articolo 9, il testo della lettera b) è sostituito dal seguente: «Dow AgroSciences Distribution S.A.S., 6, rue Jean Pierre Timbaud, 78180 Montigny-le-Bretonneux, Francia.»;
- 3) nell'allegato, la lettera a) è così modificata:
  - a) il nome «Dow AgroSciences Europe Ltd.» è sostituito da «Dow AgroSciences Distribution S.A.S.»;
  - b) l'indirizzo «European Development Center, 3B Park Square, Milton Park, Abingdon, Oxon OX14 4RN, Regno Unito» è sostituito da «6, rue Jean Pierre Timbaud, 78180 Montigny-le-Bretonneux, Francia».

### Articolo 3

# Modifiche della decisione di esecuzione (UE) 2018/1109

La decisione di esecuzione (UE) 2018/1109 è così modificata:

- 1) all'articolo 7, paragrafo 1, il testo della lettera b) è sostituito dal seguente: «Dow AgroSciences Distribution S.A.S., Francia, in rappresentanza di Dow AgroSciences LLC, Stati Uniti.»;
- 2) all'articolo 9, il testo della lettera b) è sostituito dal seguente: «Dow AgroSciences Distribution S.A.S., 6, rue Jean Pierre Timbaud, 78180 Montigny-le-Bretonneux, Francia.»;
- 3) nell'allegato, la lettera a) è così modificata:
  - a) il nome «Dow AgroSciences Europe Ltd.» è sostituito da «Dow AgroSciences Distribution S.A.S.»;
  - b) l'indirizzo «European Development Center, 3B Park Square, Milton Park, Abingdon, Oxon OX14 4RN, Regno Unito» è sostituito da «6, rue Jean Pierre Timbaud, 78180 Montigny-le-Bretonneux, Francia».

# Articolo 4

# Destinatari

I destinatari della presente decisione sono:

- a) Dow AgroSciences Distribution S.A.S., 6, rue Jean Pierre Timbaud, 78180 Montigny-le-Bretonneux, Francia, e
- b) Pioneer Overseas Corporation, Avenue des Arts 44, 1040 Bruxelles, Belgio.

Fatto a Bruxelles, il 6 febbraio 2019

Per la Commissione Vytenis ANDRIUKAITIS Membro della Commissione

19CE0780

